第１号様式（第２条関係）

年　　月　　日
八丈町庁舎厨房使用承認申請書

　八丈町長　殿
申請者　住所
団体名
氏　名
電　話
　八丈町庁舎厨房の使用にあたり、次のとおり使用承認申請します。
	使用目的
（行事名等）

	使用日時
	　　　年　　月　　日　　　　　時　　　分から

　　　年　　月　　日　　　　　時　　　分まで

	管理責任者

	住　所

氏　名

電　話

	使用方法

	使用設備
（該当するものに○）
	冷蔵庫　　冷凍庫　　ＩＨコンロ（　　台）　ＩＨフライヤー
スチームコンベクションオーブン　　ＩＨジャー炊飯器
製氷機　　電気ウォーマーテーブル　　スープユニット
スープジャー　　電気ゆで麺器　　食器洗浄機

	使用人数

	販売の有無
	有・無

	販売品目

	添付書類
（任意様式）

	１．団体規則又は団体規約
２．年間事業計画書
３．年間収支予算書
４．団体名簿

※添付書類　年度内に八丈町庁舎厨房の使用実績がある場合で、内容等に変更がないときは、省略することができる。

※この申請書の内容は、本事業の目的のため使用します。